



Vamalund Holding ApS

Sveasvej 7, 1.
1917 Frederiksberg C
CVR-nr. 33062087

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2020

Thomas Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vamalund Holding ApS

Sveasvej 7, 1.

1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33062087

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udlejningsejendomme samt værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 24 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		95.952	89.836
Af- og nedskrivninger		(44.368)	(12.702)
Driftsresultat		51.584	77.134
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	145.000	105.800
Andre finansielle indtægter	2	1.989	1.928
Andre finansielle omkostninger	3	(75.968)	(37.424)
Resultat før skat		122.605	147.438
Skat af årets resultat	4	(98.163)	(54.802)
Årets resultat		24.442	92.636
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		24.442	(15.364)
Resultatdisponering		24.442	92.636

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.496.059	1.005.605
Materielle aktiver	5	6.496.059	1.005.605
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.666	91.666
Finansielle aktiver	6	116.666	91.666
Anlægsaktiver		6.612.725	1.097.271
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	120.587
Værdipapirer og kapitalandele		100.000	120.587
Likvide beholdninger		657.486	6.798
Omsætningsaktiver		757.486	127.385
Aktiver		7.370.211	1.224.656

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		211.039	186.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		291.039	374.597
Bankgæld		4.748.143	573.419
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.748.143	573.419
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	144.327	49.497
Bankgæld		0	1.757
Deposita		168.700	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.894.154	83.368
Skyldig selskabsskat		98.848	92.518
Kortfristede gældsforpligtelser		2.331.029	276.640
Gældsforpligtelser		7.079.172	850.059
Passiver		7.370.211	1.224.656
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	186.597	108.000	374.597
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	24.442	0	24.442
Egenkapital ultimo	80.000	211.039	0	291.039

Noter

1 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af finansielle anlægsaktiver består af modtaget udbytte fra Copenhagen Search Partners P/S.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	0	105
Øvrige finansielle indtægter	1.989	1.823
	1.989	1.928

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.225	25.264
Dagsværdireguleringer	0	11.517
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	643
Øvrige finansielle omkostninger	49.743	0
	75.968	37.424

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	98.163	46.394
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.408
	98.163	54.802

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.035.120
Tilgange	5.534.822
Kostpris ultimo	6.569.942
Af- og nedskrivninger primo	(29.515)
Årets afskrivninger	(44.368)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.496.059

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	91.666
Tilgange	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	91.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	91.666

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
St. Jørgen Holding ApS	Frederiksberg	ApS	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	144.327	49.497	4.748.143	4.072.685
	144.327	49.497	4.748.143	4.072.685

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har i året forpligtet sig til at investere kr. 1.000.000 i en investeringsfond. Heraf er der indbetalt kr. 100.000, hvorfor en eventuel fremtidig betaling pålyder kr. 900.000. Eventuelle betalinger optages som et aktiv i balancen som andre værdipapirer og kapitalandele.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant på kr. 5.527.000 i selskabets faste ejendomme. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken og realkreditinstitut.
